fipywieBa Buktopusa lOpbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

6710181

6720411

6722138

6733490

6737904

6740550

6742435

6776904

6779492

6826205

IOp. MU0 3aKJloyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 "KpeauTt-3KcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "KpeanTt-3kcnepT-
KoHcanTtuHr"

000 "KpeauTt-3KkcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "KpegnTt-3KcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "KpeauTt-3kcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "Kpegnt-3kcnepT-
KoHcanTunHr"

000 "KpeauTt-3KkcnepT-
KoHcanTuur"

000 "KpeauTt-3KkcnepT-
KoHcanTunHr"

000 "KpeauTt-IKkcnepT-
KoHcanTuhr"

000 "KpeauTt-3KkcnepT-
KoHcanTuHr"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

27.02.2025

21.01.2025

05.02.2025

19.02.2025

21.02.2025

02.02.2025

31.01.2025

27.02.2025

22.02.2025

19.03.2025

CBepeHuna

fipywesa BukTopusa OpbeBHa

004570

06.06.2008

O6beKkT
OLLeHKM

HeLBMXUMoe
MMYLLIECTBO

HeaBN>XnMoe
nMmyLiecTBo

HeaBMXUMOoe
MUMYLLIECTBO

HeaABWXnmoe
nMmyLiecTBeo

HeaBMXUMOoe
MMYLLLECTBO

HeaABMXnmoe
nMmyLiecTBeo

HeaBMXUMOoe
MMYLLLECTBO

HeaBMXnmoe
nmyLiecTBeo

HeABWXMMOe
NUMYyLLLECTBO

HeaBMXnmoe
nmyLiecTBeo

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM



	Ярушева Виктория Юрьевна

