

Ярушева Виктория Юрьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Ярушева Виктория Юрьевна			
Номер в реестре членов РОО		004570			
Дата включения в реестр членов РОО		06.06.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
6710181	ООО "Кредит-Эксперт-Консалтинг"	27.02.2025	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6720411	ООО "Кредит-Эксперт-Консалтинг"	21.01.2025	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6722138	ООО "Кредит-Эксперт-Консалтинг"	05.02.2025	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6733490	ООО "Кредит-Эксперт-Консалтинг"	19.02.2025	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6737904	ООО "Кредит-Эксперт-Консалтинг"	21.02.2025	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6740550	ООО "Кредит-Эксперт-Консалтинг"	02.02.2025	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6742435	ООО "Кредит-Эксперт-Консалтинг"	31.01.2025	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6776904	ООО "Кредит-Эксперт-Консалтинг"	27.02.2025	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6779492	ООО "Кредит-Эксперт-Консалтинг"	22.02.2025	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6826205	ООО "Кредит-Эксперт-Консалтинг"	19.03.2025	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости